LLupseBa Onbra BanepbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta

oTyeTa

06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
npoBepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKM

130 000 14.10.2022
"PocokcnepTOLEHKa"

131 000 26.10.2022
"PocokcnepTOLEHKa"
000

132 14.10.2022
"Poc3akcnepTOUEHKa"

133 000 21.10.2022
"PocokcnepTOLEHKa"

134 000 28.10.2022
"PocokcnepTOLEHKa"

136 000 28.10.2022
"PocokcnepTOLEHKa"

137 000 28.10.2022

"Poc3kcnepTOUEHKa"

CBepeHun

LWLinpsesa Onbra BanepbesHa

010461
28.01.2020
Bup,
OObLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Xunnble poma B
KonnyecTtee 4 crnpaBeasinBas
wT.
>6,25% ponm cnpasennveas
000 P
KBapTupsbl B
KonuyecTtse 54 crnpaBennnBas
wT.
MalunHo-mecTa
(napHuHrun) B
crnpaBeannBas
KonuyecTtse 44
wT.
3eMesbHbIN
y4acToK C cnpaBeasnBas
XKWJbIM OMOM
3eMeNbHbIN
crnpaBeannBas
y4acToK
Hexxunoe
cnpaseasBas
nomelyeHune

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
6un3Heca

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



139

141

143

145

148

149

151

152

155

157

000
"Poc3akcnepTOUEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000

"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOUEHKa"

000
"Poc3kcnepTOueHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

28.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

25.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

16.12.2022

05.12.2022

10.12.2022

02.12.2022

MawwnHo-mecTa
(mapHuHrn) B
KonmnyecTBe 225
wT.

Obnuraynmn

3eMeJsibHbIN
y4acCToOK C
obbekToM

He3aBepLlleHHOoro

cTponTenbCTBa

Xnnble pomMma B
KonnyecTse 2
wT.

100% ponsa B
000

3eMesbHbIn
y4aToK C
HEXWUJbIM
n3naHnem

100% ponsa B
000

3eMesibHbIN
y4acCToOK C
obbekTaMu

He3aBepLlleHHOoro

cTponTenbCTBa

MNpaBa
(TpeboBaHus) no
6 porosopam
3anma,
obecnevyeHHOMY
3aJlorom
obbekTOB
HEeOBUXMMOCTHU

MawwnHo-mMecTa
(napHuHrun) B
Konv4yecTBe 44
wT.

cnpaBennBas

cnpaBenmMBas

cnpaBenvBas

Cripaseanneas

cnpaBennmBas

cnpaBennBas

cnpaBenvMBas

cnpaBenvBas

pblIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

cnpaBennBas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
6u3Heca

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
busHeca

OueHka
HeOBVM>XXNUMOCTK

OueHKa
6u3Heca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



159

160

163

165

167

169

171

173

174

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOUEHKA"

000

"Poc3akcnepTOUeHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000

"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"PocokcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOUEHKa"

20.12.2022

20.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

09.12.2022

60% pons B OO0

60% ponsa B OO0

KBapTuUpa

YXunon nom

1/2 pons B npase
Ha 2 3eMeJibHbIX
y4acTka un 2

HEXWJbIX 34aHNA

Hexxunoe
nomeLlgeHmne

100% ponsa B
000

MpaBa
(TpeboBaHus) no
12 porosopam
3anma,
obecnevyeHHOMY
3aJlorom
obbekTOB
HeOBUXMMOCTHU

3eMesibHbIn
Yy4acToK C
XKWJbIM JOMOM

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennmBas

CripaseannBas

cnpaBenvBas

pbIHOYHas
(cnpaBennneas)

cnpaBennBas

OueHka
6u3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBVMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



