

Ширяева Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяева Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		010461			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
130	ООО "РосЭкспертОценка"	14.10.2022	Жилые дома в количестве 4 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
131	ООО "РосЭкспертОценка"	26.10.2022	56,25% доли в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
132	ООО "РосЭкспертОценка"	14.10.2022	Квартиры в количестве 54 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
133	ООО "РосЭкспертОценка"	21.10.2022	Машино-места (парники) в количестве 44 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
134	ООО "РосЭкспертОценка"	28.10.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая	Оценка недвижимости
136	ООО "РосЭкспертОценка"	28.10.2022	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
137	ООО "РосЭкспертОценка"	28.10.2022	Нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
139	ООО "РосЭкспертОценка"	28.10.2022	Машино-места (парники) в количестве 225 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
141	ООО "РосЭкспертОценка"	18.10.2022	Облигации	справедливая	Оценка бизнеса
143	ООО "РосЭкспертОценка"	24.10.2022	земельный участок с объектом незавершенного строительства	справедливая	Оценка недвижимости
145	ООО "РосЭкспертОценка"	25.11.2022	Жилые дома в количестве 2 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
148	ООО "РосЭкспертОценка"	30.11.2022	100% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
149	ООО "РосЭкспертОценка"	30.11.2022	Земельный участок с нежилым изданием	справедливая	Оценка недвижимости
151	ООО "РосЭкспертОценка"	16.12.2022	100% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
152	ООО "РосЭкспертОценка"	05.12.2022	земельный участок с объектами незавершенного строительства	справедливая	Оценка недвижимости
155	ООО "РосЭкспертОценка"	10.12.2022	Права (требования) по 6 договорам займа, обеспеченному залогом объектов недвижимости	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
157	ООО "РосЭкспертОценка"	02.12.2022	Машино-места (парники) в количестве 44 шт.	справедливая	Оценка недвижимости
159	ООО "РосЭкспертОценка"	20.12.2022	60% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
160	ООО "РосЭкспертОценка"	20.12.2022	60% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса

163	ООО "РосЭкспертОценка"	01.12.2022	квартира	справедливая	Оценка недвижимости
165	ООО "РосЭкспертОценка"	05.12.2022	Жилой дом	справедливая	Оценка недвижимости
167	ООО "РосЭкспертОценка"	13.12.2022	1/2 доля в праве на 2 земельных участка и 2 нежилых здания	справедливая	Оценка недвижимости
169	ООО "РосЭкспертОценка"	13.12.2022	Нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
171	ООО "РосЭкспертОценка"	30.12.2022	100% доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
173	ООО "РосЭкспертОценка"	30.12.2022	Права (требования) по 12 договорам займа, обеспеченному залогом объектов недвижимости	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
174	ООО "РосЭкспертОценка"	09.12.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая	Оценка недвижимости